
3. Lützelmurgschiessen 2012

Ranglisten

Vereinskonkurrenz 50m 01.09.2012 Sektion(en): (alle) Einzelrangliste Vereinskonkurrenz 50m

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis

1 Middendorf Ronny 97 1963 S RF KK Glarus Gewehr- und Pistolensch...
2 Nyffeler Michael 97 1967 E FP KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
3 Geser Stefan 97 1981 E FP KK Oberbüren Pistolenschützen Obe...
4 Amzai Izeir 96 1956 S FP KK Kloten PS
5 Kohler Daniel 96 1958 S FP KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
6 Hüppi Hansjörg 96 1960 S FP KK Weinfelden SG
7 Krähemann Daniel 96 1963 S RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
8 Kopp Daniel 96 1964 S RF KK Sirnach PC
9 Boye William 96 1964 S RF KK Sirnach PC
10 Strupler Hugo 96 1965 S RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
11 Geissler Patrick 96 1971 E RF KK Kloten PS
12 Kessler Hans 95 1941 SV RF KK Aadorf PSV
13 Ehrismann Ernst 95 1944 V RF KK Wila Tösstal Pistolenschiessve...
14 Högger Bruno 95 1952 V FP KK Wil SG Stadtschützen
15 Michielin Rolf 95 1957 S FP KK Wigoltingen Pistolensektion
16 Wanner Rosemarie 95 1961 S FP KK Zürich Schwamendingen FSV
17 Binz Bruno 95 1965 S RF KK Oberbüren Pistolenschützen Obe...
18 Muggli Frank 95 1966 S RF KK Diessenhofen PS
19 Diethelm Gerber He... 95 1969 E RF KK Weinfelden SG
20 Bommeli Marion 95 1983 E RF KK Winterthur Polizeischützen
21 Klopotan Andelko 94 1993 U20 RF KK St. Gallen Polizeischützen
22 Müller Heinz 94 1946 V OP KK Winterthur Pistolenclub Lindbe...
23 Reinhard Fritz 94 1947 V RF KK Alterswilen Handrohrschützen
24 Buchwalder Peter 94 1950 V RF KK Winterthur Polizeischützen
25 Weilenmann Robert 94 1950 V RF KK Wil SG Stadtschützen
26 Hilber Erwin 94 1950 V FP KK Kreuzlingen SV
27 Schmid Walter 94 1952 V RF KA Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
28 Keller Walter 94 1952 V RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
29 Barraz Pascal 94 1966 S RF KA Oberuzwil Pistoleschützen B
30 Merz Christoph 94 1971 E FP KA Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
31 Kurz Marcel 94 1971 E RF KK Horn SV
32 Keller Gianluca 93 1997 U16 RF KK Winterthur-Wülflingen SV
33 Diethelm Dylan 93 1993 U20 RF KK Weinfelden SG
34 Blumer Jakob 93 1949 V RF KK Glarus Gewehr- und Pistolensch...
35 Tigani Domenico 93 1951 V RF KK Hettlingen-Seuzach Pistolensch...
36 Schönenberger Paul 93 1952 V FP KK Wil SG Stadtschützen
37 Stadelmann Jo 93 1953 S RF KA Winterthur Polizeischützen
38 Engler Hans 93 1954 S RF KK Arbon PS
39 Wyssmann René 93 1954 S RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
40 Rieker Günter 93 1955 S RF KK Diessenhofen PS
41 Ueltschi Rolf 93 1959 S FP KK Tägerwilen PSV
42 Schlatter Reto 93 1959 S FP KK Andelfingen PS
43 Ullmann Alois 93 1961 S RF KK Weinfelden SG
44 Peter Matthias 93 1962 S RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
45 Beglinger Jürg 93 1968 E RF KK Sennwald PS
46 Linder Markus 93 1970 E RF KK Glarus Gewehr- und Pistolensch...
47 Hofer Andreas 93 1972 E RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
48 Sommer Ralf 93 1973 E RF KK Winterthur Stadtschützen
49 Strasser Thomas 93 1977 E RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
50 Flückiger Marvin 92 1998 U14 RF KK Wil SG Sportschützen
51 Borer Urs 92 1942 SV OP KK Illnau Schiesssportverein Illn...
52 Koster Toni 92 1944 V RF KK Oberbüren Pistolenschützen Obe...
53 Lämmler Paul 92 1948 V RF KK Oberbüren Pistolenschützen Obe...
54 Schneider Felix 92 1949 V FP KK Uster SG
55 Ender Alfred 92 1949 V RF KK Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
56 Spöhl Elisabeth 92 1954 S FP KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
57 Schweizer Ueli 92 1958 S RF KK Aadorf PSV
58 Rihs Urs 92 1959 S FP KK Tägerwilen PSV
59 Hauser Armin 92 1962 S RF KK Wil SG Stadtschützen
60 Bosch Dani 92 1963 S RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
61 Rupper Marcel 92 1966 S RF KA Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
62 Töremis Mustafa 92 1966 S RF KK Sirnach PC
63 Menzel Michael 92 1968 E RF KK Kloten PS B
64 Mathys Peter 92 1970 E RF KK Wila Tösstal Pistolenschiessve...
65 Jaffel Karim 92 1978 E RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
66 Hättenschwiler Pas... 92 1982 E RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
67 Eichenberger Laura 91 1995 U18 RF KK Uster SG
68 Fretz Rudolf 91 1946 V RF KK Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
69 Höneisen Willy 91 1947 V RF KK Münchwilen PC
70 Müller Leo 91 1947 V RF KK Kreuzlingen SV
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71 Hollenstein Hans 91 1949 V RF KK Sirnach PC
72 Kern Sandra 91 1953 S RF KK Winterthur Stadtschützen
73 Bommer Ivo 91 1956 S RF KK Münchwilen PC
74 Zäch Max 91 1956 S RF KK Wil SG Stadtschützen
75 Blöchlinger Beda 91 1961 S RF KK Aadorf PSV
76 Bucher Esther 91 1962 S RF KK Diessenhofen PS
77 Kappeler Bruno 91 1963 S OP KK Winterthur-Veltheim SV
78 Schnyder Daniel 91 1967 E RF KK Kreuzlingen SV
79 Amacker Andreas 91 1973 E RF KK Winterthur-Wülflingen SV
80 Bürgi Lukas 91 1980 E RF KK Winterthur Stadtschützen
81 Bosshard Rolf 91 1981 E RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
82 Neuhaus Alexander 90 1938 SV FP KK Kloten PS
83 Scheiwiller Josef 90 1938 SV OP KK Oberbüren Pistolenschützen Obe...
84 Schoch Marcel 90 1941 SV RF KK Sirnach PC
85 Kaspar Ernst 90 1941 SV RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
86 Utzinger Alfred 90 1942 SV RF KK Kloten PS
87 Reutimann Kurt 90 1945 V RF KK Winterthur-Wülflingen SV
88 Hinder Walter 90 1945 V RF KK Wil SG Sportschützen
89 Kessler Rosmarie 90 1946 V RF KK Aadorf PSV
90 Habegger Ruedi 90 1948 V OP KK Diessenhofen PS
91 Wolf Werner 90 1950 V RF KK Wila Tösstal Pistolenschiessve...
92 Nievergelt Rudolf 90 1950 V RF KK Ebnat-Kappel PS
93 Heinz Willi 90 1956 S FP KK Zürich Schwamendingen FSV
94 Loretz Andreas 90 1957 S FP KK Steckborn Vereinigte Schützen
95 Diljkan Dragan 90 1962 S RF KK Sirnach PC
96 Hefti Kaspar 90 1962 S RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
97 Hofmann Markus 90 1974 E FP KK Uster SG B
98 Fahlbusch Michael 90 1978 E RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
99 Scharsach Laura 89 1993 U20 RF KK Illnau Schiesssportverein Illn...
100 Schmid Robert 89 1931 SV OP KK Berneck SG
101 Geiger Armin 89 1939 SV RF KK Oberuzwil Pistoleschützen
102 Gründler Roman 89 1939 SV RF KA Sirnach PC
103 Füllemann Koni 89 1941 SV RF KK Tägerwilen PSV B
104 Geser Anton 89 1941 SV OP KK Oberbüren Pistolenschützen Obe...
105 Rüegg Fredy 89 1943 V RF KK Wil SG Stadtschützen
106 Graf Alfred 89 1945 V RF KK Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
107 Aeberhard Walter 89 1949 V RF KK Winterthur-Wülflingen SV
108 Büchler Hansruedi 89 1949 V RF KK Arbon PS
109 Dalcher Erika 89 1954 S RF KK Aadorf PSV
110 Bösch Hans-Ulrich 89 1955 S RF KK Wil SG Sportschützen
111 Sauter Karl 89 1958 S RF KK Tägerwilen PSV
112 Flury Doris 89 1959 S RF KK Winterthur-Wülflingen SV
113 Heller Beat 89 1959 S OP KK Zürich Schwamendingen FSV
114 Brunschwiler Andre... 89 1960 S RF KK Wil SG Sportschützen
115 Zäch Daniel 89 1961 S RF KK Wil SG Stadtschützen
116 Frei Stephan 89 1962 S RF KK Diessenhofen PS
117 Hotz Heidi 89 1965 S FP Winterthur-Wülflingen SV
118 Haas-Zäch Esther 89 1982 E RF KK Wil SG Stadtschützen
119 Marte Fabian 89 1988 E RF KK Wigoltingen Pistolensektion
120 Frei Karl 88 1924 SV RF KK Berneck SG
121 Eugster Heinz 88 1934 SV OP KK Berneck SG
122 Hofmann Erwin 88 1942 SV RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
123 Häner Helmut 88 1944 V RF KK St. Gallen Polizeischützen
124 Petschen Peter 88 1945 V RF KK Wängi PSV
125 Mathis Koni 88 1946 V RF KK Arbon PS
126 Fehr Jakob 88 1947 V RF KK Tägerwilen PSV
127 Schwarzmann Bruno 88 1950 V RF KK Zürich Schwamendingen FSV
128 Uhr Martin 88 1952 V RF KK Wila Tösstal Pistolenschiessve...
129 Cavallet Lilo 88 1952 V RF KK Weinfelden SG
130 Stäger Paul 88 1952 V RF KK Aadorf PSV
131 Röthlisberger Paul 88 1953 S RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
132 Sumi Arthur 88 1953 S RF KK Wigoltingen Pistolensektion
133 Bär Karl 88 1956 S RF KK Alterswilen Handrohrschützen
134 Kurmann Eddy 88 1963 S RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
135 Eichenberger Mark 88 1964 S RF KK Uster SG
136 Berchtold Martin 88 1965 S RF KK Bürglen PS
137 Biedermann Marcel 88 1966 S RF KK Diessenhofen PS
138 Keller Rolf 88 1966 S RF KK Wald ZH PS
139 Niederer Andreas 88 1966 S RF KK Sirnach PC
140 Annunziata Giusepp... 88 1968 E RF KK Aadorf PSV
141 Aguilar Daniel 88 1977 E OP KK Steckborn Vereinigte Schützen
142 Högger Jérôme 88 1989 E RF KK Horn SV B
143 Baumann Julian 87 1995 U18 RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
144 Badertscher Walter 87 1933 SV RF KK Frauenfeld Vereinigte Schützen...
145 Brunschwiler Bernh... 87 1948 V RF KK Münchwilen PC
146 Krüsi Brigitte 87 1948 V OP KK Steckborn Vereinigte Schützen
147 Kaufmann Peter 87 1957 S FP Frauenfeld Vereinigte Schützen...
148 Müller Viktor 87 1959 S RF Andelfingen PS
149 Cursaro Corrado 87 1959 S RF Sirnach PC
150 Helfenberger Werne... 87 1963 S RF Oberbüren Pistolenschützen Obe...
151 Biedermann Morena 87 1965 S RF Diessenhofen PS
152 Zbinden Daniel 87 1965 S OP KK Zürich Schwamendingen FSV
153 Koller Pirmin 87 1967 E RF Sirnach PC
154 Brönimann Stefan 87 1973 E RF Wigoltingen Pistolensektion
155 Bucher Simon 87 1976 E RF Berg am Irchel PSV
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156 Burkhard Michael 87 1982 E RF Ermatingen PS
157 Simon Yves 86 1996 U16 RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
158 Schenk Otto 86 1935 SV FP Wigoltingen Pistolensektion
159 Fässler Bruno 86 1937 SV OP KK Winterthur-Veltheim SV
160 Naef Hansheiri 86 1937 SV RF KK St. Gallen Polizeischützen
161 Sennrich Julius 86 1940 SV OP KK Kloten PS
162 Burkhalter Wolfgan... 86 1940 SV RF KK Arbon PS
163 Stückler Hubert 86 1940 SV OP KK Thal Pistolenschützen am Buech...
164 Meienberg Paul 86 1944 V RF KK Winterthur UOV Schiess-Sektion B
165 Hüttenmoser Ermini... 86 1951 V RF KK Aadorf PSV
166 Brunschwiler Oskar 86 1961 S FP Tägerwilen PSV
167 Sommer Fritz 86 1967 E RF Wigoltingen Pistolensektion
168 Dörig Marcel 86 1972 E RF Appenzell PS
169 Herren Barbara 86 1975 E OP KK Aadorf PSV
170 Schlatter Robert 85 1933 SV OP KK Aadorf PSV
171 Loher Martin 85 1939 SV RF KK Kreuzlingen SV
172 Marte Paul 85 1942 SV RF KK Wigoltingen Pistolensektion
173 Handle Hanspeter 85 1948 V RF Winterthur Polizeischützen
174 Fleischmann Felix 85 1950 V RF Ermatingen PS
175 Gerber Ernst 85 1951 V RF Weinfelden SG
176 Zingg Ruedi 85 1953 S RF Bürglen PS
177 Studerus Felix 85 1955 S RF Oberbüren Pistolenschützen Obe...
178 Grubenmann Josef 85 1955 S RF Appenzell PS
179 Meier Peter 85 1956 S RF Winterthur Stadtschützen
180 Wüst Peter 85 1957 S RF Sirnach PC
181 Storrer Gottlieb 84 1934 SV RF Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
182 Harttung Hans 84 1938 SV RF Wila Tösstal Pistolenschiessve...
183 Hürlimann Walter 84 1944 V OP KK Winterthur Pistolenclub Lindbe...
184 Käser Richard 84 1945 V RF Winterthur Polizeischützen
185 Hunold Max 84 1945 V OP KK Kloten PS
186 Kappler Roland 84 1946 V FP Frauenfeld Vereinigte Schützen...
187 Kassel Anton 84 1947 V RF Oberuzwil Pistoleschützen
188 Handle Theres 84 1949 V RF Winterthur Polizeischützen
189 Spenger Erich 84 1950 V RF Arbon PS
190 Keller Hans-Rudolf 84 1950 V FP Glattfelden PC
191 Pollinger Franz 84 1950 V RF Niederglatt PSV
192 Hüttenmoser Guido 84 1955 S RF Aadorf PSV
193 Kugler Cornelia 84 1955 S OP Wil SG Stadtschützen
194 Koch Tobias 84 1965 S OP Tägerwilen PSV
195 Kubli Stefan 84 1984 E RF Andelfingen PS
196 Mohr Maximilian 83 1931 SV OP KK Illnau Schiesssportverein Illn...
197 Schönenberger Robe... 83 1942 SV RF Winterthur-Veltheim SV
198 Blattmann Ursula 83 1942 SV RF Zürich Schwamendingen FSV B
199 Tobler Alfred 83 1942 SV OP KK Berneck SG
200 Schüttel Fritz 83 1943 V RF Uster SG
201 Leuenberger Reinha... 83 1944 V OP KA Wila Tösstal Pistolenschiessve...
202 Gantenbein Johann 83 1949 V RF Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
203 Boss Paul 83 1950 V RF Münchwilen PC
204 Widmer Franz 83 1950 V RF Wil SG Sportschützen
205 Keller Hansueli 83 1950 V RF Flawil Schützengesellschaft Pi...
206 Hostettler René 83 1952 V RF Sirnach PC
207 Ullmann Ruedi 83 1952 V RF Wil SG Sportschützen
208 Bärlocher Ruedi 83 1959 S RF Bürglen PS
209 Schweizer Hans 83 1963 S RF Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
210 Stammbach Rudolf 82 1928 SV RF Zürich Schwamendingen FSV
211 Jöhl Josef 82 1936 SV RF Winterthur Pistolenclub Lindbe...
212 Zbinden Werner 82 1937 SV RF Uster SG B
213 Fehr Heinz 82 1943 V OP Tägerwilen PSV
214 Engeli Rolf 82 1944 V OP Winterthur-Veltheim SV
215 Huber Elisabeth 82 1950 V RF Illnau Schiesssportverein Illn...
216 Oberholzer Werner 82 1950 V RF Ebnat-Kappel PS
217 Braun Urs 82 1954 S RF Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
218 Schalch Thomas 82 1959 S RF Bürglen PS
219 Zemp Thomas 82 1962 S OP Horn SV
220 Schyrr Monika 82 1964 S RF Winterthur-Wülflingen SV
221 Kälin Blasius 81 1930 SV OP Kloten PS
222 Weber Georg 81 1934 SV RF Münchwilen PC
223 Iseli Max 81 1941 SV RF Alterswilen Handrohrschützen
224 Grisoli Luigi 81 1941 SV OP Winterthur Pistolenclub Lindbe...
225 Schmied Robert 81 1941 SV RF Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
226 Mettler Werner 81 1952 V OP Zürich Schwamendingen FSV
227 Elflein Jan 81 1980 E RF Aadorf PSV
228 Haas Herby 81 1981 E RF Wil SG Stadtschützen
229 Kast Walter 80 1933 SV OP Berneck SG
230 Eisenring Robert 80 1933 SV RF Wil SG Sportschützen
231 Hofer Moritz 80 1934 SV RF Berneck SG
232 Kessler Ernst 80 1937 SV OP Wigoltingen Pistolensektion
233 Linder Ernst 80 1946 V RF Glarus Gewehr- und Pistolensch...
234 Hess Hans 80 1946 V RF Kloten PS
235 Beer Pia 80 1949 V FP Zürich Schwamendingen FSV
236 Schneider Markus 80 1950 V OP Winterthur Pistolenclub Lindbe...
237 Moos Doris 80 1965 S RF Winterthur-Veltheim SV
238 Cokara Kristijan 80 1979 E RF St. Gallen Polizeischützen
239 Flisch Florian 79 1933 SV RF Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
240 Signer Hans 79 1937 SV OP Winterthur UOV Schiess-Sektion
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241 Steiner Roland 79 1958 S OP Winterthur-Veltheim SV
242 Schmitz Jolanda 79 1970 E RF Kreuzlingen SV
243 Rutishauser Max 78 1934 SV OP Wil SG Stadtschützen
244 Wettstein Dora 78 1946 V RF Zürich Schwamendingen FSV
245 Klaus Charly 78 1949 V RF Wil SG Sportschützen
246 Federer Karl 78 1951 V RF Oberuzwil Pistoleschützen
247 Hediger Walter 78 1953 S RF Winterthur Polizeischützen
248 Müller Konrad 78 1963 S RF Andelfingen PS
249 Wittmer Daniel 78 1967 E RF Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
250 Peter Markus 77 1941 SV OP Sirnach PC
251 Hauser Ernst 77 1948 V RF St. Gallen Polizeischützen
252 Marconcini Fabio 77 1952 V RF Wigoltingen Pistolensektion
253 Elmer René 77 1955 S RF Münchwilen PC
254 Neumann Werner 77 1956 S RF Winterthur-Wülflingen SV
255 Krucker Roman 77 1970 E OP Wängi PSV
256 Sauter Hubert 76 1943 V OP Wigoltingen Pistolensektion
257 Roth Willi 76 1943 V OP Berneck SG
258 Uhlmann Rudolf 75 1928 SV OP Wigoltingen Pistolensektion
259 Zwahlen Bruno 75 1947 V RF Winterthur UOV Schiess-Sektion
260 Schoder Marc 75 1965 S OP Aadorf PSV
261 Briefin Pascal 74 1995 U18 RF Flawil Schützengesellschaft Pi...
262 Flückiger Ernst 74 1941 SV RF Sirnach PC
263 Linder Fritz 74 1942 SV RF Glarus Gewehr- und Pistolensch...
264 Meienhofer Angela 73 1996 U16 RF Wil SG Sportschützen
265 Hug Karl 73 1930 SV RF Aadorf PSV
266 Zaugg Hans-Ruedi 73 1947 V OP Bürglen PS
267 Koch René 73 1953 S RF Horn SV
268 Schulz Sven 73 1976 E RF Sirnach PC
269 Bommer Fabian 73 1982 E RF Aadorf PSV
270 Graf Marco 72 1947 V RF Ermatingen PS
271 Bruer Olaf 72 1961 S RF Wil SG Stadtschützen
272 Kundert Heinrich 71 1942 SV RF Sirnach PC
273 Fallegger Georg 70 1959 S RF Winterthur-Wülflingen SV
274 Gamper Hugo 69 1924 SV RF Wil SG Sportschützen
275 Bart Manfred 69 1941 SV RF Glattfelden PC
276 Preiswerk Lucas 69 1942 SV OP Wigoltingen Pistolensektion
277 Vo-Van René 69 1949 V RF Kreuzlingen SV
278 Klopotan Stefan 69 1951 V RF St. Gallen Polizeischützen
279 Tobler Willi 67 1954 S RF Tägerwilen PSV
280 Brönimann Marlies 67 1954 S RF Aadorf PSV
281 Beer Werner 51 1949 V OP Zürich Schwamendingen FSV

Vereinskonkurrenz 50m 01.09.2012 Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008 (Nicht Pflichtresultate: 1 %)

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-

resultate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

Preis

1 Frauenfeld Stadtschützen Gesellscha... 2 0 11 7 7 654.000 330.000 93.900
2 Frauenfeld Pistolen SV Kantonspoliz... 1 0 11 8 8 748.000 259.000 93.823
3 Sirnach PC 1 0 16 8 8 732.000 637.000 92.296
4 Wil SG Stadtschützen 1 0 12 8 8 732.000 315.000 91.893

5
Oberbüren Pistolenschützen Ober-
Nie...

1 0 8 8 8 727.000 0.000 90.875

6 Aadorf PSV 2 0 16 7 8 719.000 624.000 90.655
7 Flawil Schützengesellschaft Pistole... 2 0 9 7 7 626.000 157.000 89.652
8 Kloten PS 1 0 9 8 8 715.000 80.000 89.475
9 Winterthur Polizeischützen 3 0 7 6 6 535.000 78.000 89.296
10 Wigoltingen Pistolensektion 2 0 12 7 7 616.000 377.000 88.538
11 Tägerwilen PSV 1 0 9 8 8 703.000 67.000 87.958
12 Winterthur-Wülflingen SV 1 0 9 8 8 700.000 70.000 87.587
13 Zürich Schwamendingen FSV 1 0 11 8 8 695.000 209.000 87.136
14 Wil SG Sportschützen 1 0 10 8 8 684.000 142.000 85.677
15 Winterthur-Veltheim SV 3 0 6 6 6 501.000 0.000 83.500
16 Berneck SG 1 0 7 8 8 584.000 0.000 0.000 n.r.
17 Diessenhofen PS 1 0 7 8 8 633.000 0.000 0.000 n.r.
18 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 2 0 6 7 7 522.000 0.000 0.000 n.r.
19 Münchwilen PC 2 0 6 7 7 510.000 0.000 0.000 n.r.
20 Weinfelden SG 1 0 6 8 8 550.000 0.000 0.000 n.r.
21 Kreuzlingen SV 2 0 6 7 7 509.000 0.000 0.000 n.r.
22 Wila Tösstal Pistolenschiessverein ... 2 0 6 7 7 532.000 0.000 0.000 n.r.
23 Uster SG 1 0 6 8 8 526.000 0.000 0.000 n.r.
24 St. Gallen Polizeischützen 2 0 6 7 7 494.000 0.000 0.000 n.r.
25 Glarus Gewehr- und Pistolenschützen 2 0 5 7 7 437.000 0.000 0.000 n.r.
26 Arbon PS 1 0 5 8 8 440.000 0.000 0.000 n.r.
27 Winterthur Pistolenclub Lindberg 3 0 5 6 6 421.000 0.000 0.000 n.r.
28 Bürglen PS 3 0 5 6 6 411.000 0.000 0.000 n.r.
29 Horn SV 3 0 4 6 6 337.000 0.000 0.000 n.r.
30 Andelfingen PS 2 0 4 7 7 342.000 0.000 0.000 n.r.
31 Winterthur Stadtschützen 3 0 4 6 6 360.000 0.000 0.000 n.r.
32 Oberuzwil Pistoleschützen 1 0 4 8 8 345.000 0.000 0.000 n.r.
33 Illnau Schiesssportverein Illnau-Ef... 2 0 4 7 7 346.000 0.000 0.000 n.r.
34 Alterswilen Handrohrschützen 3 0 3 6 6 263.000 0.000 0.000 n.r.
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35 Frauenfeld Vereinigte Schützen Lang... 4 0 3 5 5 258.000 0.000 0.000 n.r.
36 Steckborn Vereinigte Schützen 4 0 3 5 5 265.000 0.000 0.000 n.r.
37 Winterthur UOV Schiess-Sektion 3 0 3 6 6 240.000 0.000 0.000 n.r.
38 Ermatingen PS 3 0 3 6 6 244.000 0.000 0.000 n.r.
39 Wängi PSV 2 0 2 7 7 165.000 0.000 0.000 n.r.
40 Ebnat-Kappel PS 3 0 2 6 6 172.000 0.000 0.000 n.r.
41 Glattfelden PC 3 0 2 6 6 153.000 0.000 0.000 n.r.
42 Appenzell PS 4 0 2 5 5 171.000 0.000 0.000 n.r.
43 Berg am Irchel PSV 4 0 1 5 5 87.000 0.000 0.000 n.r.
44 Niederglatt PSV 3 0 1 6 6 84.000 0.000 0.000 n.r.
45 Wald ZH PS 1 0 1 8 8 88.000 0.000 0.000 n.r.
46 Sennwald PS 4 0 1 5 5 93.000 0.000 0.000 n.r.
47 Thal Pistolenschützen am Buechberg 3 0 1 6 6 86.000 0.000 0.000 n.r.
48 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen... 3 0 1 6 6 93.000 0.000 0.000 n.r.

Auszahlung 50m 01.09.2012 Sektion(en): (alle) Einzelrangliste Auszahlung Pistole 50m

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis

1 Michielin Rolf 383 1957 S FP Wigoltingen Pistolensektion 30.00
2 Diethelm Gerber He... 375 1969 E RF Weinfelden SG 18.00
3 Müller Konrad 373 1963 S RF Andelfingen PS 18.00
4 Schnyder Daniel 373 1967 E RF Kreuzlingen SV 18.00
5 Blöchlinger Beda 371 1961 S RF Aadorf PSV 18.00
6 Krähemann Daniel 371 1963 S RF Frauenfeld Pistolen SV Kantons... 18.00
7 Strupler Hugo 370 1965 S RF Frauenfeld Pistolen SV Kantons... 18.00
8 Geser Stefan 369 1981 E RF Oberbüren Pistolenschützen Obe... 18.00
9 Muggli Frank 368 1966 S RF Diessenhofen PS 18.00
10 Schweizer Ueli 366 1958 S RF Aadorf PSV 18.00
11 Weilenmann Robert 364 1950 V RF Wil SG Stadtschützen 10.00
12 Hilber Erwin 364 1950 V FP Kreuzlingen SV 10.00
13 Schlatter Reto 364 1959 S FP Andelfingen PS 10.00
14 Stäger Paul 363 1952 V RF Aadorf PSV 10.00
15 Ullmann Alois 362 1961 S RF Weinfelden SG 10.00
16 Sommer Ralf 361 1973 E RF Winterthur Stadtschützen 10.00
17 Schönenberger Paul 357 1952 V RF Wil SG Stadtschützen 10.00
18 Bürgi Lukas 356 1980 E RF Winterthur Stadtschützen 10.00
19 Füllemann Koni 355 1941 SV RF Tägerwilen PSV B 6.00
20 Keller Hansueli 355 1950 V RF Flawil Schützengesellschaft Pi... 6.00
21 Uhr Martin 355 1952 V RF Wila Tösstal Pistolenschiessve... 6.00
22 Brunschwiler Oskar 355 1961 S FP Tägerwilen PSV 6.00
23 Hefti Kaspar 355 1962 S RF Frauenfeld Pistolen SV Kantons... 6.00
24 Hotz Heidi 355 1965 S FP Winterthur-Wülflingen SV 6.00
25 Mathis Koni 354 1946 V RF Arbon PS 6.00
26 Bommeli Marion 354 1983 E RF Winterthur Polizeischützen 6.00
27 Rüegg Fredy 350 1943 V RF Wil SG Stadtschützen 6.00
28 Kurmann Eddy 350 1963 S RF Flawil Schützengesellschaft Pi... 6.00
29 Widmer Franz 349 1950 V RF Wil SG Sportschützen 6.00
30 Tigani Domenico 349 1951 V RF Hettlingen-Seuzach Pistolensch... 6.00
31 Schmid Walter 348 1952 V RF Frauenfeld Pistolen SV Kantons... 6.00
32 Schenk Otto 347 1935 SV FP Wigoltingen Pistolensektion 6.00
33 Rihs Urs 346 1959 S RF Tägerwilen PSV 6.00
34 Hüppi Hansjörg 345 1960 S RF Weinfelden SG 3.00
35 Hofer Andreas 345 1972 E RF Frauenfeld Pistolen SV Kantons... 3.00
36 Höneisen Willy 344 1947 V RF Münchwilen PC 3.00
37 Frei Stephan 343 1962 S RF Diessenhofen PS 3.00
38 Rupper Marcel 343 1966 S RF Frauenfeld Pistolen SV Kantons... 3.00
39 Handle Theres 342 1949 V RF Winterthur Polizeischützen 3.00
40 Bucher Simon 342 1976 E RF Berg am Irchel PSV 3.00
41 Amzai Izeir 340 1956 S RF Kloten PS 3.00
42 Diljkan Dragan 340 1962 S RF Sirnach PC 3.00
43 Kessler Rosmarie 338 1946 V RF Aadorf PSV 3.00
44 Pollinger Franz 338 1950 V RF Niederglatt PSV 3.00
45 Loretz Andreas 337 1957 S FP Steckborn Vereinigte Schützen 3.00
46 Boye William 336 1964 S RF Sirnach PC 3.00
47 Keller Rolf 329 1966 S RF Wald ZH PS
48 Büchler Hansruedi 326 1949 V RF Arbon PS
49 Sauter Karl 326 1958 S RF Tägerwilen PSV
50 Spöhl Elisabeth 324 1954 S RF Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
51 Kessler Hans 323 1941 SV RF Aadorf PSV
52 Engler Hans 323 1954 S RF Arbon PS
53 Kast Walter 320 1933 SV OP Berneck SG
54 Handle Hanspeter 318 1948 V RF Winterthur Polizeischützen
55 Reutimann Kurt 315 1945 V RF Winterthur-Wülflingen SV
56 Hess Hans 314 1946 V RF Kloten PS
57 Müller Heinz 313 1946 V OP Winterthur Pistolenclub Lindbe...
58 Schyrr Monika 307 1964 S RF Winterthur-Wülflingen SV
59 Hediger Walter 306 1953 S RF Winterthur Polizeischützen
60 Merz Christoph 306 1971 E RF Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
61 Bärlocher Ruedi 305 1959 S RF Bürglen PS
62 Schlatter Robert 303 1933 SV OP Aadorf PSV
63 Jöhl Josef 302 1936 SV RF Winterthur Pistolenclub Lindbe...
64 Schneider Markus 283 1950 V OP Winterthur Pistolenclub Lindbe...
65 Meienberg Paul 272 1944 V RF Winterthur UOV Schiess-Sektion B
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66 Tobler Willi 166 1954 S RF Tägerwilen PSV

Vereinskonkurrenz 25m 01.09.2012 Sektion(en): (alle) Einzelrangliste Vereinskonkurrenz 25m

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis

1 Zäch Max 150 1956 S RF KK Wil SG Stadtschützen
2 Töremis Mustafa 150 1966 S RF KK Sirnach PC
3 Nyffeler Michael 150 1967 E RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
4 Bommeli Marion 150 1983 E OP KK Winterthur Polizeischützen
5 Weilenmann Robert 149 1950 V RF KK Wil SG Stadtschützen
6 Högger Bruno 149 1952 V RF KK Wil SG Stadtschützen
7 Krähemann Daniel 149 1963 S RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
8 Muggli Frank 149 1966 S RF KK Diessenhofen PS
9 Reinhard Fritz 148 1947 V RF KK Alterswilen Handrohrschützen
10 Blöchlinger Beda 148 1961 S RF KK Aadorf PSV
11 Annunziata Giusepp... 148 1968 E RF KK Aadorf PSV
12 Sommer Ralf 148 1973 E RF KK Winterthur Stadtschützen
13 Hug Armin 148 1973 E RF KK Wängi PSV
14 Rieker Günter 147 1955 S RF KK Diessenhofen PS
15 Amzai Izeir 147 1956 S RF KK Kloten PS
16 Ullmann Alois 147 1961 S RF KK Weinfelden SG
17 Müller Konrad 147 1963 S RF KK Andelfingen PS
18 Bosch Dani 147 1963 S RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
19 Berchtold Martin 147 1965 S RF KK Bürglen PS
20 Diethelm Gerber He... 147 1969 E RF KK Weinfelden SG
21 Strasser Thomas 147 1977 E RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
22 Bosshard Rolf 147 1981 E RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
23 Klopotan Andelko 146 1993 U20 RF KK St. Gallen Polizeischützen
24 Meier Peter 146 1956 S RF KK Winterthur Stadtschützen
25 Diljkan Dragan 146 1962 S RF KK Sirnach PC
26 Kappeler Bruno 146 1963 S OP KK Winterthur-Veltheim SV
27 Eichenberger Mark 146 1964 S RF KK Uster SG
28 Geissler Patrick 146 1971 E RF KK Kloten PS
29 Amacker Andreas 146 1973 E RF KA Winterthur-Wülflingen SV
30 Bucher Simon 146 1976 E RF KK Berg am Irchel PSV
31 Hilber Erwin 145 1950 V RF KK Kreuzlingen SV
32 Schönenberger Paul 145 1952 V RF KK Wil SG Stadtschützen
33 Stäger Paul 145 1952 V RF KA Aadorf PSV
34 Wyssmann René 145 1954 S RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
35 Brunschwiler Oskar 145 1961 S RF KK Tägerwilen PSV
36 Rupper Marcel 145 1966 S RF KA Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
37 Schnyder Daniel 145 1967 E RF KK Kreuzlingen SV
38 Josef Tobias 145 1978 E RF KK Wängi PSV
39 Keller Gianluca 144 1997 U16 RF KK Winterthur-Wülflingen SV
40 Füllemann Koni 144 1941 SV RF KK Tägerwilen PSV B
41 Wolf Werner 144 1950 V RF KK Wila Tösstal Pistolenschiessve...
42 Buchwalder Peter 144 1950 V RF KK Winterthur Polizeischützen
43 Schweizer Ueli 144 1958 S OP KK Aadorf PSV
44 Müller Viktor 144 1959 S RF KK Andelfingen PS
45 Schlatter Reto 144 1959 S RF KK Andelfingen PS
46 Kurmann Eddy 144 1963 S RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
47 Boye William 144 1964 S RF KK Sirnach PC
48 Menzel Michael 144 1968 E RF KK Kloten PS B
49 Fahlbusch Michael 144 1978 E RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
50 Tuchschmid Florian 144 1982 E RF KK Wängi PSV
51 Stark Sandra 144 1988 E RF KK Wängi PSV
52 Diethelm Dylan 143 1993 U20 RF KK Weinfelden SG
53 Neuhaus Alexander 143 1938 SV RF KK Kloten PS
54 Schmied Robert 143 1941 SV RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
55 Gerber Ernst 143 1951 V RF KK Weinfelden SG
56 Geretti Robi 143 1952 V RF KA Wängi PSV
57 Zimmermann Peter 143 1952 V RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
58 Röthlisberger Paul 143 1953 S RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
59 Heinz Willi 143 1956 S RF KA Zürich Schwamendingen FSV
60 Frei Stephan 143 1962 S RF KK Diessenhofen PS
61 Hefti Kaspar 143 1962 S RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
62 Niederer Andreas 143 1966 S RF KK Sirnach PC
63 Cokara Kristijan 143 1979 E RF KK St. Gallen Polizeischützen
64 Schönenberger Robe... 142 1942 SV RF KK Winterthur-Veltheim SV
65 Rüegg Fredy 142 1943 V RF KK Wil SG Stadtschützen
66 Ehrismann Ernst 142 1944 V RF KK Wila Tösstal Pistolenschiessve...
67 Schwarzmann Bruno 142 1950 V RF KK Zürich Schwamendingen FSV
68 Kern Sandra 142 1953 S RF KK Winterthur Stadtschützen
69 Spöhl Elisabeth 142 1954 S RF KK Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
70 Bärlocher Ruedi 142 1959 S RF KK Bürglen PS
71 Menzi Roger 142 1961 S RF KK Wängi PSV
72 Hauser Armin 142 1962 S RF KK Wil SG Stadtschützen
73 Hofer Andreas 142 1972 E RF KK Frauenfeld Pistolen SV Kantons...
74 Aguilar Daniel 142 1977 E OP KK Steckborn Vereinigte Schützen
75 Kaspar Ernst 141 1941 SV RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
76 Blattmann Ursula 141 1942 SV RF KK Zürich Schwamendingen FSV B
77 Engeli Rolf 141 1944 V OP KA Winterthur-Veltheim SV
78 Wettstein Dora 141 1946 V RF KK Zürich Schwamendingen FSV
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79 Aeberhard Walter 141 1949 V RF KK Winterthur-Wülflingen SV
80 Widmer Franz 141 1950 V RF KK Wil SG Sportschützen
81 Bär Karl 141 1956 S RF KK Alterswilen Handrohrschützen
82 Schmitz Jolanda 141 1970 E RF KK Kreuzlingen SV
83 Herren Barbara 141 1975 E OP KK Aadorf PSV
84 Haas Herby 141 1981 E RF KK Wil SG Stadtschützen
85 Burkhard Michael 141 1982 E RF KA Ermatingen PS
86 Petschen Peter 140 1945 V RF KK Wängi PSV
87 Mathis Koni 140 1946 V RF KK Arbon PS
88 Fehr Jakob 140 1947 V RF KK Tägerwilen PSV
89 Hollenstein Hans 140 1949 V RF KK Sirnach PC
90 Uhr Martin 140 1952 V RF KK Wila Tösstal Pistolenschiessve...
91 Wüst Peter 140 1957 S RF KK Sirnach PC
92 Koller Pirmin 140 1967 E RF KK Sirnach PC
93 Naef Hansheiri 139 1937 SV RF KK St. Gallen Polizeischützen
94 Borer Urs 139 1942 SV OP KK Illnau Schiesssportverein Illn...
95 Utzinger Alfred 139 1942 SV RF KK Kloten PS
96 Fretz Rudolf 139 1946 V RF KA KK Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
97 Keller Thomas 139 1954 S RF KK Wängi PSV
98 Hüppi Hansjörg 139 1960 S RF KK Weinfelden SG
99 Schoder Marc 139 1965 S OP KK Aadorf PSV
100 Kubli Stefan 139 1984 E RF KK Andelfingen PS
101 Scharsach Laura 138 1993 U20 RF KK Illnau Schiesssportverein Illn...
102 Hofmann Erwin 138 1942 SV RF KK Flawil Schützengesellschaft Pi...
103 Zwahlen Bruno 138 1947 V RF KK Winterthur UOV Schiess-Sektion
104 Habegger Ruedi 138 1948 V OP KA Diessenhofen PS
105 Zbinden Daniel 138 1965 S OP KK Zürich Schwamendingen FSV
106 Hotz Heidi 138 1965 S RF Winterthur-Wülflingen SV
107 Jaffel Karim 138 1978 E RF Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
108 Mohr Maximilian 137 1931 SV OP KK Illnau Schiesssportverein Illn...
109 Fässler Bruno 137 1937 SV OP KA Winterthur-Veltheim SV
110 Loher Martin 137 1939 SV RF KK Kreuzlingen SV
111 Käser Richard 137 1945 V RF KK Winterthur Polizeischützen
112 Huber Elisabeth 137 1950 V RF KK Illnau Schiesssportverein Illn...
113 Hüttenmoser Guido 137 1955 S RF Aadorf PSV
114 Neumann Werner 137 1956 S RF Winterthur-Wülflingen SV
115 Kaufmann Peter 137 1957 S RF Frauenfeld Vereinigte Schützen...
116 Bürgi Lukas 137 1980 E RF Winterthur Stadtschützen
117 Burkhalter Wolfgan... 136 1940 SV RF KK Arbon PS
118 Krüsi Brigitte 136 1948 V OP KK Steckborn Vereinigte Schützen
119 Tigani Domenico 136 1951 V RF KK Hettlingen-Seuzach Pistolensch...
120 Stadelmann Jo 136 1953 S RF Winterthur Polizeischützen
121 Ueltschi Rolf 136 1959 S RF Tägerwilen PSV
122 Keller Rolf 136 1966 S RF Wald ZH PS
123 Kälin Blasius 135 1930 SV OP KK Kloten PS
124 Signer Hans 135 1937 SV OP KK Winterthur UOV Schiess-Sektion
125 Kessler Hans 135 1941 SV RF KK Aadorf PSV
126 Meienberg Paul 135 1944 V RF Winterthur UOV Schiess-Sektion B
127 Handle Hanspeter 135 1948 V RF Winterthur Polizeischützen
128 Dalcher Erika 135 1954 S OP KK Aadorf PSV
129 Zemp Thomas 135 1962 S OP KK Horn SV
130 Schweizer Hans 135 1963 S OP KA Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
131 Haas-Zäch Esther 135 1982 E RF Wil SG Stadtschützen
132 Handle Theres 134 1949 V RF Winterthur Polizeischützen
133 Steiner Roland 134 1958 S OP KK Winterthur-Veltheim SV
134 Höneisen Willy 133 1947 V OP KK Münchwilen PC
135 Zaugg Hans-Ruedi 133 1947 V OP KK Bürglen PS
136 Pollinger Franz 133 1950 V RF Niederglatt PSV
137 Schalch Thomas 133 1959 S RF Bürglen PS
138 Elflein Jan 133 1980 E RF Aadorf PSV
139 Rutishauser Max 132 1934 SV OP KK Wil SG Stadtschützen
140 Harttung Hans 132 1938 SV RF Wila Tösstal Pistolenschiessve...
141 Vörös Janos 132 1939 SV OP KK St. Gallen Polizeischützen
142 Klopotan Stefan 132 1951 V RF St. Gallen Polizeischützen
143 Moos Doris 132 1965 S RF Winterthur-Veltheim SV
144 Bürgi Christof 132 1977 E OP Winterthur Stadtschützen
145 Häner Helmut 131 1944 V RF St. Gallen Polizeischützen
146 Keller Hansueli 131 1950 V RF Flawil Schützengesellschaft Pi...
147 Hüttenmoser Ermini... 131 1951 V RF Aadorf PSV
148 Schyrr Monika 131 1964 S RF Winterthur-Wülflingen SV
149 Geiger Armin 130 1939 SV RF Oberuzwil Pistoleschützen
150 Reutimann Kurt 130 1945 V RF Winterthur-Wülflingen SV
151 Bürgi Hugo 129 1942 SV OP KK Winterthur UOV Schiess-Sektion
152 Fehr Heinz 129 1943 V OP Tägerwilen PSV
153 Bodenmann Ruedi 129 1943 V OP Alterswilen Handrohrschützen
154 Hiller Otto 129 1947 V RF Frauenfeld Vereinigte Schützen...
155 Hauser Ernst 129 1948 V RF St. Gallen Polizeischützen
156 Vo-Van René 129 1949 V RF Kreuzlingen SV
157 Zingg Ruedi 129 1953 S RF Bürglen PS
158 Kohler Daniel 129 1958 S RF Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
159 Menzi Carmen 129 1966 S RF Wängi PSV
160 Bommer Fabian 129 1982 E RF Aadorf PSV
161 Stückler Hubert 128 1940 SV OP KK Thal Pistolenschützen am Buech...
162 Koch René 128 1953 S RF Horn SV
163 Tobler Willi 128 1954 S RF Tägerwilen PSV
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164 Brönimann Marlies 128 1954 S RF Aadorf PSV
165 Wanner Rosemarie 128 1961 S RF Zürich Schwamendingen FSV
166 Brunner Fridolin 127 1932 SV OP KK Frauenfeld Vereinigte Schützen...
167 Schlatter Robert 127 1933 SV OP KK Aadorf PSV
168 Naef Vreni 127 1947 V RF St. Gallen Polizeischützen
169 Cavallet Lilo 127 1952 V RF Weinfelden SG
170 Zwahlen Roland 126 1937 SV OP Frauenfeld Vereinigte Schützen...
171 Mettler Werner 126 1952 V OP Zürich Schwamendingen FSV
172 Graf Marco 125 1947 V RF Ermatingen PS
173 Beer Pia 125 1949 V RF Zürich Schwamendingen FSV
174 Fallegger Georg 125 1959 S RF Winterthur-Wülflingen SV
175 Hug Karl 122 1930 SV RF Aadorf PSV
176 Stadler Walter 122 1937 SV OP Winterthur Stadtschützen
177 Scherb Armin 122 1938 SV OP Alterswilen Handrohrschützen
178 Schneider Markus 122 1950 V OP Winterthur Pistolenclub Lindbe...
179 Walther Louis 121 1933 SV OP Zürich Schwamendingen FSV
180 Schulz Sven 121 1976 E RF Sirnach PC
181 Krucker Roman 120 1970 E OP Wängi PSV
182 Fleischmann Felix 119 1950 V RF Ermatingen PS
183 Beer Werner 117 1949 V OP Zürich Schwamendingen FSV
184 Cerny Gisela 117 1951 V OP Kreuzlingen SV
185 Iseli Max 116 1941 SV OP Alterswilen Handrohrschützen
186 Pallmert Charly 116 1943 V OP Wängi PSV
187 Flisch Florian 115 1933 SV RF Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
188 Oettli Ernst 114 1929 SV OP Alterswilen Handrohrschützen
189 Pandiani Inge 113 1950 V OP Winterthur Stadtschützen
190 Braun Urs 113 1954 S RF Frauenfeld Stadtschützen Gesel...
191 Comito Damiano 112 1942 SV RF Wil SG Sportschützen
192 Kugler Friedrich 105 1949 V RF Wil SG Stadtschützen
193 Greuter Max 102 1944 V OP Frauenfeld Vereinigte Schützen...
194 Kessler Rosmarie 97 1946 V RF Aadorf PSV

Vereinskonkurrenz 25m 01.09.2012 Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008 (Nicht Pflichtresultate: 1 %)

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-

resultate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

Preis

1 Frauenfeld Pistolen SV Kantonspoliz... 2 0 6 5 5 731.000 142.000 146.484
2 Wil SG Stadtschützen 1 0 10 8 8 1153.000 237.000 144.421
3 Frauenfeld Stadtschützen Gesellscha... 1 0 11 8 8 1148.000 357.000 143.946
4 Wängi PSV 1 0 11 8 8 1145.000 365.000 143.581
5 Aadorf PSV 1 0 16 8 8 1137.000 1002.000 143.377
6 Zürich Schwamendingen FSV 2 0 10 5 5 705.000 617.000 142.234
7 Winterthur-Wülflingen SV 2 0 8 5 5 706.000 386.000 141.972
8 Winterthur Stadtschützen 2 0 7 5 5 705.000 235.000 141.470
9 Winterthur Polizeischützen 2 0 6 5 5 702.000 134.000 140.668
10 Sirnach PC 1 0 8 8 8 1124.000 0.000 140.500
11 Winterthur-Veltheim SV 2 0 6 5 5 700.000 132.000 140.264
12 Flawil Schützengesellschaft Pistole... 2 0 5 5 5 701.000 0.000 140.200
13 St. Gallen Polizeischützen 2 0 8 5 5 692.000 387.000 139.174
14 Bürglen PS 2 0 5 5 5 684.000 0.000 136.800
15 Alterswilen Handrohrschützen 2 0 6 5 5 656.000 114.000 131.428
16 Frauenfeld Vereinigte Schützen Lang... 2 0 5 5 5 621.000 0.000 124.200
17 Kreuzlingen SV 1 0 6 8 8 814.000 0.000 0.000 n.r.
18 Weinfelden SG 1 0 6 8 8 846.000 0.000 0.000 n.r.
19 Tägerwilen PSV 1 0 6 8 8 822.000 0.000 0.000 n.r.
20 Kloten PS 1 0 6 8 8 854.000 0.000 0.000 n.r.
21 Diessenhofen PS 1 0 4 8 8 577.000 0.000 0.000 n.r.
22 Illnau Schiesssportverein Illnau-Ef... 2 0 4 5 5 551.000 0.000 0.000 n.r.
23 Winterthur UOV Schiess-Sektion 2 0 4 5 5 537.000 0.000 0.000 n.r.
24 Wila Tösstal Pistolenschiessverein ... 2 0 4 5 5 558.000 0.000 0.000 n.r.
25 Andelfingen PS 2 0 4 5 5 574.000 0.000 0.000 n.r.
26 Ermatingen PS 2 0 3 5 5 385.000 0.000 0.000 n.r.
27 Wil SG Sportschützen 2 0 2 5 5 253.000 0.000 0.000 n.r.
28 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 2 0 2 5 5 274.000 0.000 0.000 n.r.
29 Horn SV 2 0 2 5 5 263.000 0.000 0.000 n.r.
30 Steckborn Vereinigte Schützen 2 0 2 5 5 278.000 0.000 0.000 n.r.
31 Arbon PS 1 0 2 8 8 276.000 0.000 0.000 n.r.
32 Uster SG 2 0 1 5 5 146.000 0.000 0.000 n.r.
33 Berg am Irchel PSV 2 0 1 5 5 146.000 0.000 0.000 n.r.
34 Münchwilen PC 2 0 1 5 5 133.000 0.000 0.000 n.r.
35 Winterthur Pistolenclub Lindberg 2 0 1 5 5 122.000 0.000 0.000 n.r.
36 Niederglatt PSV 2 0 1 5 5 133.000 0.000 0.000 n.r.
37 Wald ZH PS 2 0 1 5 5 136.000 0.000 0.000 n.r.
38 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen... 2 0 1 5 5 136.000 0.000 0.000 n.r.
39 Oberuzwil Pistoleschützen 1 0 1 8 8 130.000 0.000 0.000 n.r.
40 Thal Pistolenschützen am Buechberg 1 0 1 8 8 128.000 0.000 0.000 n.r.
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